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GRUNDEJERFORENINGEN	EGERNVÆNGET			
	
Referat	af:	
	
ORDINÆR	GENERALFORSAMLING,	
Torsdag	d.	16.	Marts	2017	på	Svogerslev	Kro	
	
	
Tilstedeværende:	#2	Rudolf,	#5	Allan,	#12	Kenn,	#16	Lene	&	Claus,	#27	Per,	#31	Steen,		
#39	John,	#41	Ole,	#43	Flemming.	
	
	

1. Valg	af	Dirigent	og	referent	
	
Dirigent:	Claus	#16	
Referent:	Allan	#5	
	
	

2. Bestyrelsens	beretning	
	
Der	har	ikke	været	meget	aktivitet	og	kun	afholdt	1	møde	i	løbet	af	året.	
	
Formanden	 fortalte	 kort	 om	 forskellige	 aktuelle	 emner	 i	 lokalområdet,	 såsom	
diskussionen	omkring	vejforhold	i	forbindelse	med	en	fremtidig	aflastning	af	Svogerslev	
Hovedgade.	Men	 her	 er	 der	 intet	 konkret	 endnu,	 og	 der	 er	 planlagt	 politiske	møder	 i	
løbet	af	året.	
	
Der	 henstilles	 endnu	 engang	 til	 parcellernes	 individuelle	 ansvarsområder,	 såsom	
vejkummer,	beskæring	med	buske	etc.	
http://www.egernvaenget.dk/Reglement/Faellesareal.pdf		
	
Der	 var	 en	 livlig	 debat	 omkring	 overholdelse	 af	 hastigheden	 på	 Egernvænget	 -	 eller	
mangel	på	samme	-	og	emnet	blev	henlagt	til	’Eventuelt’.	(Se	pkt.	10.)	
	
	

3. Årsregnskab	
	
Generelt	var	udgifterne	som	budgetteret,	med	små	forventede	årlige	stigninger	i	diverse	
poster.	
	
Der	var	en	debat	vedr.	”Vejfonden”	som	blev	oprettet	helt	tilbage	i	begyndelsen.	Tanken	
var	 dengang,	 at	 man	 efter	 30	 år	 skulle	 have	 opsparet	 halvdelen	 af	 udgifterne	 til	 ny	
vejbelægning	 på	 Egernvænget.	 Vi	 er	 efterhånden	 halvvejs	 gennem	 den	 forventede	
levetid	og	meget	kan	have	ændret	sig,	inkl.	den	forventede	levetid	.	
Der	 indstilles	til	bestyrelsen,	at	der	bliver	kigget	nærmere	på	Vejfonden	frem	til	næste	
generalforsamling	 og	 om	 beløbet	 evt.	 skal	 sættes	 op	 eller	 ned,	 set	 i	 relation	 til	
forventede	fremtidige	udgifter.	
	
Regnskabet	blev	godkendt.	
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4. Forslag	fra	parceller	og	bestyrelse	

	
Der	var	ingen	indsendte	forslag.	Men	da	der	blev	debatteret	flere	forskellige	ting	under	
eventuelt,	henstilles	der	endnu	engang	til,	at	man	indsender	forslag	i	god	tid	og	senest	1.	
Februar	(jf.	Vedtægter),	således	at	disse	kan	behandles	på	generalforsamlingen.	
Emner	behandlet	under	”eventuelt”	kan	der	ikke	stemmes	om.	
	
	

5. Godkendelse	af	budget	
	
Udgifter	 til	 budgettet	 for	 indeværende	 år	 forventes	 forholdsvis	 uændret,	 dog	 med	
diverse	årlige	forventelige	stigninger.	
Kontingentet	på	4.900,-	samt	budget	blev	godkendt.	
	
Kasseren	vil	 gerne	minde	medlemmerne	om,	 at	 indbetaling	 skal	 ske	senest	1.	Maj,	 og	
gerne	før!		
	
	

6. Valg	af	bestyrelsesmedlemmer	
	
Peter	#11,	Per	#27	og	Ole	#41	blev	genvalgt.	
	
	

7. Valg	af	1	bestyrelsessuppleant	
	
Max	#3	blev	genvalgt.	
	
	

8. Valg	af	revisor	
	
Det	blev	vedtaget	at	fortsætte	med	ekstern	revision.	
	
	

9. Valg	af	revisorsuppleant	
	
Steen	#31	
	
	

10. Eventuelt	
	
Der	 blev	 ytret	 synspunkter	 om	 et	 generelt	 forfald	 i	 området.	 Der	 henvises	 igen	 til	
parcellernes	individuelle	ansvarsområder.	Der	henstilles	til	bestyrelsen,	at	se	på,	om	der	
skal	investeres	i	ny	beplantning	til	vejkummerne.	
	
Skiltning	 og	 hastighed	 på	 Egernvænget.	 Der	 er	 stor	 utilfredshed	med,	 at	 der	 generelt	
køres	alt	for	stærkt.	Det	er	nok	primært	eksterne	brugere	af	vejen,	men	der	henstilles	til,	
at	alle	husker	på,	at	det	er	en	’stillevej’	med	legende	børn	i	området.	
Ny	skiltning	har	været	diskuteret	gentagne	gange,	og	der	blev	oprettet	et	”Skilteudvalg”	
med	det	formål,	at	se	på,	om	nuværende	skiltning	er	tilstrækkelig.		
Eventuelt	interesserede	kan	henvende	sig	til	Flemming	#43	
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Der	var	flere	som	mente,	at	fællesområdet	i	midten	eventuelt	trængte	til	en	opdatering.	
Eventuelt	inkl.	nye	ting	til	legepladsen.	
Allan	#5	vil	 være	 tovholder	på,	 om	 ”legepladsudvalget”	 evt.	 kan	genetableres	 eller	 stå	
for	samle	et	nyt	hold,	som	frem	mod	næste	generalforsamling	kan	fremsætte	forslag	til	
renovering	af	området.	Interesserede	kan	henvende	sig	til	Allan	på	5@egernvaenget.dk	
	
Nabohjælp.	 Der	 har	 i	 januar	 været	 informationsmøder	 med	 Kriminalpræventivt	 Råd	
omkring	Nabohjælp.	Man	kan	læse	mere	om	ordningen,	og	få	gode	råd,	på	nabohjælp.dk		
Hvis	 flere	 melder	 sig	 ind,	 kan	 det	 måske	 være	 en	 overvejelse	 at	 investere	 i	 et	
’Nabohjælp’	skilt	til	vejen.	
	
Sommerfest.	 Det	 er	 efterhånden	 lang	 tid	 siden	 at	 der	 har	 været	 fællesaktiviteter	 på	
vejen,	og	flere	var	enige	om,	at	det	ville	være	en	god	idé	at	forsøge	sig	med	at	stable	en	
sommerfest	på	benene	sidste	weekend	i	August	eller	i	starten	af	September.	
	
	


